АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2020 года № 162

О внесении изменений в постановление от 5 февраля 2019 года №15
«О создании единой комиссии по осуществлению закупок администрации

муниципального образования Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области»

     В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,  услуг для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд",  администрация
постановляет:
     1. Внести в постановление администрации от 5 февраля 2019 года №15 «О
создании  единой  комиссии  по  осуществлению  закупок  администрации
муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1.Приложение  2  к  постановлению  читать  в  новой  редакции  согласно
приложению к настоящему постановлению.
     2. Остальные пункты постановления оставить без изменений.
     3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте поселения
www.колчаново.рф.
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             О. Ильина

Попова Ю.М.
8 (81363) 39133

Утверждено
постановлением администрации

муниципального образования
Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области

от 11 ноября 2020 года № 162
(приложение 2)

СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению закупок администрации

муниципального образования Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

Председатель Единой комиссии:

Ульяшова Ирина Александровна – начальник сектора комплексного развития
территории сельского поселения администрации муниципального образования
Колчановское сельское поселение;

Заместитель председателя Единой комиссии:
Дмитриева Елена Анатольевна – исполняющий обязанности начальник сектора
бухгалтерского  учета  и  отчетности  -  главного  бухгалтера  администрации
муниципального образования Колчановское сельское поселение;

Секретарь Единой комиссии:

Попова  Юлия  Михайловна  -  главный  специалист  сектора  бухгалтерского
учета и отчетности – бухгалтер администрации муниципального образования
Колчановское сельское поселение;

Члены Единой комиссии:

Непомнящая Татьяна Николаевна - специалист 1 категории – специалист по
ГО и ЧС сектора  комплексного развития  территории сельского  поселения
администрации  муниципального  образования  Колчановское  сельское
поселение;

Брунилина Светлана Николаевна - специалист 1 категории – специалист по
ЖКХ,  строительству  и  благоустройству  сектора  комплексного  развития
территории  сельского  поселения  администрации  муниципального
образования Колчановское сельское поселение.

	Утверждено
	постановлением администрации
	муниципального образования
	Колчановское сельское поселение
	Волховского муниципального района
	Ленинградской области
	от 11 ноября 2020 года № 162
	(приложение 2)
	СОСТАВ
	Единой комиссии по осуществлению закупок администрации муниципального образования Колчановское сельское поселение
	Волховского муниципального района Ленинградской области